Wew. Generation

Tournament

20~24歳の 女性が参加できる! 学生さんもOK!

ソニー生命カップ 第43回 全国レディーステニス大会

ニュージェネレーション大会 開催!!

9月6日(月)新潟市庭球場

女子 ダブルス 大会

参加資格

- 満20歳~満24歳以下の女性 (年齢は2020年12月末日現在の年齢となります)。
- 2 学生の参加は可。
- 3 自己の居住する都道府県より出場する。 ※複数の都道府県大会の出場は不可。
- 以下の大会に出場した人は参加できない。
 - ◆全日本選手権(予選も含む)。
 - ◆全日本ジュニア18歳以下の種目に出場した人。
 - ◆国民体育大会(本大会のみ、ジュニアは除く)。
 - ◆全日本学生選手権(本戦出場者)。

新型コロナウイルス感染症拡大等の影響により、 都道府県大会の開催に変更が生じる場合は、大 会公式ホームページでお知らせいたします。 また、大会における新型コロナウイルス感染症子

また、大会における新型コロナウイルス感染症予防については、JTA公式テニストーナメント再開ガイドラインに沿って対策を講じ、運営してまいります。



詳しくはこちら

LADIES TENNIS

ソニー生命カップ 第43回全国レディーステニス大会

ニュージェネレーション新潟県大会

2021年4月吉日 JLTF新潟県支部 支部長 湯本 潤子

特 別 協 賛 ソニー生命保険株式会社

主 催 (公財)日本テニス協会・朝日新聞社・新潟県テニス協会

後 援 (公財)日本スポーツ協会・日刊スポーツ新聞社・UX新潟テレビ21

昭島市・昭島市教育委員会(各申請中)

主 管 日本女子テニス連盟 新潟県支部

協 カ クリオ販売株式会社

株式会社大塚製薬工場

開催日 2021年9月6日(月) 予備日 7日(火)

※ 全国レディース新潟県予選1日目が雨で順延の場合、予備日に順延

会 場 新潟市庭球場(砂入り人工芝) 〒950-0101

新潟市東区江口114-1-1 Tel 025-276-8900

種 目 女子ダブルス

使 用 球 第43回指定使用球「YONEX TUOR PLATINUM」(ツアープラチナム)

表 彰 1~4位ペアに賞状・賞品

※ 一部に変更が生じる場合があります

参加資格

- ① 満20~満24歳(2021年12月末日前出生)の女性
- ② 学生の参加は可能
- ③ 自己居住する都道府県より出場する ※複数の都道府県大会の出場は不可
- ④ 以下の大会に出場した人は参加できない
- ・ 全日本選手権(予選も含む)
- ・ 全日本ジュニア18歳以下の種目に出場した人は出場不可
- 国民体育大会(本大会のみ、ジュニアは除く)
- 全日本学生選手権(本戦出場者)

競技方法 トーナメント方式 3位決定戦を行う

全試合2タイブレイクセットマッチ ノーアドバンテージ ファイナルセット 10ポイントマッチタイブレイク

※ 参加組数により試合方法変更の可能性有

参 加 料 会員1組 4600円 非会員含む1組 5600円 非会員1組 6600円

(NOP登録料1組 500円 · ワンコイン対象大会1組 100円 を含む)

参加料は当日持参

※ 申込締切日後の取り消しは、参加料を申し受けます

申 込 × 切 2021年8月14日(土)必着

専用の申込用紙に必要事項を記入の上、E-mailまたは郵送にて申込

※ 申込用紙の所属クラブ名は、新潟県テニス協会NOP登録クラブ名・登録番号を記入(未加入の場合は未加入と記入)

E-mail Niigataken@jltf.org

※ E-mail受信完了の連絡が無い場合は携帯へ連絡ください

服 装 テニスウエア・テニスシューズ着用、長ズボン可 ロゴは規定内のこと ロングスパッツ着用可

その他

- (公財)日本テニス協会「JTAテニスルールブック2021」の競技規則に準ずる
- 本要項は変更になる場合がある
- 不測の事態が生じた場合、役員協議の上決定する
- 新型コロナウイルス感染防止対策ガイドラインを必ず読み感染防止にご協力 願います

天候不順の場合の問い合わせ先

上越地区 五十嵐 日出子 090-7806-8459 中越地区 佐藤 淳子 090-7821-8619 下越地区 小川 久美子 080-5478-1934 新潟地区 堀川 美樹子 090-1405-2338

※ 第45回ソニー生命カップ 全国レディース決勝大会より、 ニュージェネレーション全国決勝大会を開催する予定

ソニー生命カップ 全国レディーステニス大会

大会ホーム http://www.zenkokuladies.jp/

Facebook http://www.facebook.com/zenkokuladiestennis

インスタグラム

https://www.instagram.com/zenkokuladies